
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа  с. Новогордеевка Анучинского муниципального округа Приморского края» 

692300 ул. Пионерская, д.5, с. Новогордеевка, Анучинский район, 

Приморский край, Российская Федерация 

 

 

ПРИКАЗ 

от 10.01.2024г  № 11-а 

 

 

О внесении изменений в 

Правила внутреннего трудового  

распорядка работников  

МБОУ школы с. Новогордеевка 

 

 

 

В связи с выявленными нарушениями в ходе проверки Отделом 

финансового контроля администрации Анучинского муниципального округа 

Приморского края  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Правила внутреннего  трудового распорядка 

МБОУ школы с. Новогордеевка  (Приложение 1). 

2. Довести до сведения персонала внесенные изменения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ школы с. Новогордеевка                            Н.В.Гришакова 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Приложение 1 

 

ИЗМЕНЕНИЕ №1 

В п.6 добавить: 

6.22. Режим труда и отдыха сторожей, устанавливается рабочая неделя  

с предоставлением выходных дней по скользящему графику; 

6.23. Норма  часов рабочего времени для работников МБОУ школы с. 

Новогордеевка: 

Директор, заместитель директора по УВР, заместитель директора по 

ВР, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями- 40 часов 

 Педагог- психолог – 36 часов; 

Учитель, педагог дополнительного образования – 18 часов; 

Технический персонал – 40 часов: 

Сторож, вахтер, уборщик служебных помещений, рабочий по 

обслуживанию и ремонту зданий, водитель, механик, заведующий 

хозяйством  

6.24. Для женщин, работающих в сельской местности, устанавливается 

сокращенная продолжительность рабочей недели - 36 часов. 

 

ИЗМЕНЕНИЕ № 2: 

 

В п.7 добавить: 

7.13. Оплата труда технического персонала в МБОУ школе с. 

Новогордеевка производится два раза в месяц: за первую половину месяца 

(15–го числа) и окончательный расчет за вторую половину месяца (30-го 

числа) каждого месяца. 

 

 

 



 

 

 


		2024-01-18T17:13:36+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. НОВОГОРДЕЕВКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"




